

July 21, 2022

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza,  
C-1, Block G Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Scrip Code : ELGIEQUIP

Scrip Code : 522074

Through : Digital Exchange

Through : BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper advertisement**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in The Business Line (English)- All India Edition and The Hindu Tamil - Tamil Nadu Edition on July 21, 2022, regarding the Notice of the Sixty Second Annual General Meeting, Annual Report for the financial year 2021-22, remote e-voting information and Book Closure dates.

This will also be hosted on the Company's website at [www.elgi.com](http://www.elgi.com).

This is for your information and records.

Yours faithfully,

**For Elgi Equipments Limited**

**S Prakash**  
**Company Secretary**

Encl.:a/a

**BusinessLine**  
**CLASSIFIEDS**  
**BUSINESS OFFER**  
**SHARES / INVESTMENTS**

**WESTERN GLOBAL TRADERS** Best Investment plans with zero market risk. Earn money on daily basis with an Iso certified company - 7288821115/1116.

**FINANCIAL**

**PLEDGE / SALE Your Gold @ Good Price.** Call: RRF 6381918705

To Advertise log on to

[www.thehinduads.com](http://www.thehinduads.com)

For Placing Advertisements Online

Toll Free: 180030700404

**पवरग्रिड**  
**POWERGRID**

**NOTICE**

Notice of CERC (Conduct of Business) (Terms and Conditions of Tariff) for determination of Transmission Tariff from 2022-23 for Asset-1: 500 MVA, 400/220kV at Gazuwaka Substation, Asset-2: 1X125 MVA along with associated bays at Madhugiri Substation, Asset-3: 1X125 MVAR, 420 kV Bus Reactor at Dharampuri 400kV Substation, Asset-4: 420 kV Bus Reactor along with associated bays at Hosur Substation, Asset-5: 420 kV Bus Reactor along with associated bays at Hosur Substation, Asset-6: 1X125 MVAR, 420 kV Bus Reactor along with associated bays at Pugalur 400kV Substation, Asset-7: 400kV Substation under System Region.

For determination of tariff is posted on the [powergrid.in](http://powergrid.in). For any queries, if any, on the proposals for determination of tariff, please refer to the application be filed by any person, before the Secretary, Central Electricity Commission, 11th floor, Chandralok Building, Janpath, New Delhi, where the office of the Commission is located. Applicant at the address of its corporate office in this notice.

Sd/-  
Chief GM (Commercial)

**POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED**

(a public limited liability company under the Companies Act, 1956)  
(Incorporated in India Enterprise)  
Plot No. 1, Sector 10, Gurgaon, Haryana (Gurgaon) Tel.: 0124-2571700-719  
Plot No. 1, Sector 10, Gurgaon, Haryana (Gurgaon) Tel.: 011-26560112, 26560121  
Fax: 011-26560112, 26560121  
E-mail: [corporate@powercorpn.com](mailto:corporate@powercorpn.com)  
Website: [www.powercorpn.com](http://www.powercorpn.com)

**RATNA PSU**

**ELGI**  
Always Better.

**ELGI EQUIPMENTS LIMITED**

CIN: L29120TZ1960PLC000351  
Registered office: Elgi Industrial Complex III, Trichy Road Singanallur, Coimbatore - 641 005  
Phone: +91-422-2589555 | Fax: +91-422-2573697  
Email: [investor@elgi.com](mailto:investor@elgi.com) | Web: [www.elgi.com](http://www.elgi.com)

**NOTICE OF SIXTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the sixty second Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday August 12, 2022 at 4.15 P.M. IST in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 (collectively referred to as "relevant circulars") to transact the businesses set forth in the Notice convening the AGM. The Member will be able to attend the AGM through VC/ OAVM only. Members participating the meeting through VC/ OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2021-22, along with Board's Report, Auditor's Report and the other documents required to be attached thereto have been sent on July 20, 2022 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) / RTA. The aforesaid documents are also available on the Company's website at [www.elgi.com](http://www.elgi.com) and on the websites of the Stock Exchanges, BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Ltd ("NSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively and on the website of Link Intime India Private Limited ("LIPL") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up share capital of the Company as on the "cut-off date" i.e., Friday, August 5, 2022.

In compliance with Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("Rules") and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations members are provided with the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM as set forth in the Notice of AGM, using an electronic voting system ("remote e-voting"), provided by LIPL.

Further the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. The manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the Company's website at [www.elgi.com](http://www.elgi.com), and on the websites of the Stock Exchanges, BSE and NSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of LIPL at <https://instavote.linkintime.co.in>.

The remote e-voting period commences on Tuesday, August 9, 2022 from (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 11, 2022 at (5.00 p.m. IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person who has acquired shares and become a member of the Company as on the cut-off date i.e., Friday, August 5, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM and e-voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by following the instructions given in the AGM Notice.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help Section or write an e-mail to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) or Call us at Tel: (022-49186175).

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, read with Rule made thereunder and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Saturday, August 6, 2022 to Friday, August 12, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the financial year 2021-22.

By Order of the Board  
For Elgi Equipments Limited  
**S Prakash**  
Company Secretary

July 21, 2022  
Coimbatore



### எல்ஜி எக்யுப்மெண்ட்ஸ் லிமிடெட்

CIN L29120TZ1960PLC000351

பதிவு அலுவலகம்: எல்ஜி தொழில்துறை வளாகம் III,

திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்தூர்-641 005

தொலைபேசி: +91-422-2589555 | தொலைநகல்: +91-422-2573697

மின்னஞ்சல்: investor@elgi.com | இணையதளம்: www.elgi.com

### 62-வது வருடாந்திர பொதுக்குழு, மின்னணு வாக்கு மற்றும் பதிவேடு மூடல் பற்றிய அறிக்கை

நிறுவனத்தின் 62-வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், 'ஏஜிஎம்'-ஐ கூட்டுவதற்காக விநியோகிக்கப்படும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வர்த்தக அலுவல்களை மேற்கொள்வதற்காக, 2013-ம் வருட கம்பெனிகள் சட்ட விதிகன்படியும், 2015-ம் வருட செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்ச் (செபி) (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் நெறிமுறைகளின்படியும் தெரிவிக்கவேண்டிய தேவைகள்) படியும் (செபி பட்டியல் நெறிமுறைகள்) கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020, ஏப்ரல் 13, 2020, ஜூன் 15, 2020, செப்டம்பர் 28, 2020, டிசம்பர் 31, 2020, ஜனவரி 13, 2021 மற்றும் மே 5, 2022 ஆகிய தேதிகளிட்ட பொது கூற்றறிக்கைகள்-படியும் (பொருத்தமான கூற்றறிக்கைகள் என ஒட்டுமொத்தமாக குறிப்பிடப்படும்) மே 12, 2020, ஜனவரி 15, 2021, மே 13, 2022 ஆகிய தேதியிட்ட செபி (SEBI) கூற்றறிக்கைகள்-படியும், 2022 ஆகஸ்ட் 12 வெள்ளி அன்று இந்திய நேரம் மாலை 4.15 (IST) மணிக்கு உறுப்பினர்களின் நேரடி பங்கேற்பு இல்லாமல் வீடியோ கூட்டம் (VC) / பிற ஆடியோ-விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் நடைபெறவுள்ளது. வீடியோ கூட்டம் (VC) / பிற ஆடியோ-விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே உறுப்பினர்கள் ஏஜிஎம்-ல் பங்கேற்க முடியும். வீடியோ கூட்டம் (VC) / பிற ஆடியோ-விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013இன் பிரிவு 103இன் கீழ் கூட்டம் நடத்த தேவையான அளவு உறுப்பினர் எண்ணிக்கை (Quorum) அறியும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

மேற்கூறிய பொருத்தமான கூற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பும், 2021-22-ம் ஆண்டுக்கான தனித்த மற்றும் ஒன்றுதிரட்டிய நிதிநிலை அறிக்கைகளுமே போர்டு அறிக்கை, தனித்தகையாளர் அறிக்கை மற்றும் இணைக்கவேண்டிய இதர ஆவணங்களுடன் சேர்த்து நிறுவனம்/பொய்சிட்டரி பங்கேற்பாளர் / ஆர்டிஎ வசம் தமது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு ஜூலை 20, 2022 தேதியில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்கண்ட ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgi.com, பிஎஸ்இ லிமிடெட் (BSE) இணையதளம் www.bseindia.com, இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தை www.nseindia.com லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்: <https://instavote.linkintime.co.in> இணையதளங்களில் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்களுக்கான ஓட்டளிக்கும் உரிமையானது கட ஆஃப் தேதியான ஆகஸ்ட் 5, 2022 அன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர்கள் வைத்திருக்கும் ஈக்விடி பங்குகளின் அளவுக்கேற்ப இருக்கும்.

2014-ம் வருட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் சட்டம், விதி எண். 20 உடன் சேர்ந்த அச்சட்டத்தின் பிரிவு 108-ன்படியும் செபி பட்டியல் ஒழுங்குமுறைகள் எண். 44 படியும் ஏஜிஎம் அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ளபடியும் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்படவுள்ள தீர்மானங்கள் மீது உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை லிங்க்இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் செய்துள்ளது.

மேலும் மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்திலும் கிடைக்கும். கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் தொலைதூர வாக்களிப்பு முறையை பயன்படுத்தாத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தின்போது வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர வாக்களிப்பு செய்தபின் உறுப்பினர் பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். அவ்வாறான உறுப்பினருக்கு கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதியில்லை.

மின்னணு வாக்களிப்பு முறை, பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்களிப்பது, டீமேட் வடிவில் மற்றும் காசித் வடிவில் பங்குகள் வைத்திருக்கும், தமது மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தொலைதூர வாக்களிப்பது முதலான விவரங்கள் பொதுக்குழு அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgi.com, பிஎஸ்இ லிமிடெட் (BSE) இணையதளம் www.bseindia.com, இந்திய தேசிய பங்குச் சந்தை www.nseindia.com லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்: <https://instavote.linkintime.co.in> இணையதளங்களிலும் அந்த விவரங்கள் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

தொலைதூர வாக்களிப்பானது ஆகஸ்ட் 9, 2002 (இந்திய நேரம் காலை 9 மணி) செவ்வாய்க்கிழமை அன்று துவங்கி வியாழக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 11, 2022 (இந்திய நேரம் மாலை 5 மணிக்கு) முடிவடையும். தொலைதூர வாக்களிப்பானது குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு அனுமதிக்கப்படாது.

கட் ஆஃப் தேதியான ஆகஸ்ட் 5, 2022 அன்றுள்ளபடி நிறுவனத்தின் பங்குகள் வைத்திருந்து உறுப்பினராக இருக்கும் நபர்களுக்கு மட்டுமே தொலைதூர வாக்களிக்கும் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்துகொண்டு மின்னணு வாக்களிப்பு செய்யும் உரிமை உள்ளது. நிறுவனத்தால் மின்னஞ்சல் மூலம் நோட்டீஸ் அனுப்பப்பட்ட பிறகு பங்குகள் வாங்கி குறிப்பிட்ட கட் ஆஃப் தேதியன்று உறுப்பினராக இருக்கும் நபர்கள் ஏஜிஎம் அறிக்கையில் கண்டுள்ள வழிகாட்டுதல்கள்படி லாக் - இன் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டு பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

தொலைதூர வாக்களிப்பது குறித்த விவரங்களுக்கு ஏஜிஎம் அறிக்கையைப் படிக்கவும். தொலைதூர வாக்களிப்பது குறித்து உங்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் இருக்குமானால் <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற இணையதளத்தில் 'உதவி' பகுதியில் கொடுக்கப்பட்டிருக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) பகுதியை மற்றும் இன்ஸ்பாவோட் ஈ-வோட்டிங் மேலுதல்-ஐ பார்க்கவும். மேலும் [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) என்ற மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் 022-49186000 என்ற தொலைபேசியில் தொடர்புகொண்டும் விவரங்கள் பெறலாம். மின்னணு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி குறித்து ஏதேனும் புகார்கள் இருப்பின் [instanot@linkintime.co.in](mailto:instanot@linkintime.co.in) என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் செய்யவும் அல்லது 022-49186175 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும்.

சட்டப் பிரிவு 91-ல் கண்டுள்ள விதிகளின்படியும் செபி பட்டியல் ஒழுங்குமுறைகள் விதி 44 -ன்படியும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்குமாற்ற புத்தகங்கள் ஆகஸ்ட் 6, 2022 சனிக்கிழமை முதல் ஆகஸ்ட் 12, 2022 வெள்ளிக்கிழமை வரை இரு நாட்களும் உட்பட) வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் மற்றும் 2021-22-ம் ஆண்டுக்கான ஈவுத்தொகை வழங்குதல் முன்னிட்ட மூடிவைக்கப்பட்டிருக்கும்.

இயக்குனர் குழு உத்தரவுப்படி  
**எல்ஜி எக்யுப்மெண்ட்ஸ் லிமிடெட் காக**  
சி. பிரகாஷ்  
கம்பெனி செயலாளர்

ஜூலை 21, 2022  
கோயம்புத்தூர்